

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP452017_K
Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 387 531,43
---------------------	---------------------

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	3 387 531,43	711 381,60
	snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 098 913,03
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP452017_K

Stavba: Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Místo:

Datum:

5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 387 531,43	4 098 913,03	
SO 01_K	Lokalita Koruna (komunál.)	367 168,98	444 274,47	STA
SO 01_K	Lokalita Koruna (komunál.)	360 768,98	436 530,47	Soupis
VON	Lokalita Koruna (komunál.)	6 400,00	7 744,00	Soupis
SO 01_S	Lokalita Koruna (separ.)	545 791,57	660 407,80	STA
SO 01_S	Lokalita Koruna (separ.)	536 191,57	648 791,80	Soupis
VON	Lokalita Koruna (separ.)	9 600,00	11 616,00	Soupis
SO 02_K	Lokalita Bulharská 1 (komunál.)	488 817,23	591 468,85	STA
SO 02_K	Lokalita Bulharská 1 (komunál.)	477 417,23	577 674,85	Soupis
VON	Lokalita Bulharská 1 (komunál.)	11 400,00	13 794,00	Soupis
SO 02_S	Lokalita Bulharská 1 (separ.)	327 838,31	396 684,36	STA
SO 02_S	Lokalita Bulharská 1 (separ.)	318 738,31	385 673,36	Soupis
VON	Lokalita Bulharská 1 (separ.)	9 100,00	11 011,00	Soupis
SO 03_K	Lokalita Bulharská 2 (komunál.)	330 970,55	400 474,37	STA
SO 03_K	Lokalita Bulharská 2 (komunál.)	321 870,55	389 463,37	Soupis
VON	Lokalita Bulharská 2 (komunál.)	9 100,00	11 011,00	Soupis
SO 03_S	Lokalita Bulharská 2 (separ.)	494 229,85	598 018,12	STA
SO 03_S	Lokalita Bulharská 2 (separ.)	482 829,85	584 224,12	Soupis
VON	Lokalita Bulharská 2 (separ.)	11 400,00	13 794,00	Soupis
SO 04_K	Lokalita Bulharská 3 (komunál.)	333 928,49	404 053,47	STA
SO 04_K	Lokalita Bulharská 3 (komunál.)	324 828,49	393 042,47	Soupis
VON	Lokalita Bulharská 3 (komunál.)	9 100,00	11 011,00	Soupis
SO 04_S	Lokalita Bulharská 3 (separ.)	498 786,45	603 531,60	STA
SO 04_S	Lokalita Bulharská 3 (separ.)	487 386,45	589 737,60	Soupis
VON	Lokalita Bulharská 3 (separ.)	11 400,00	13 794,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_K - Lokalita Koruna (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

360 768,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	360 768,98	21,00%	75 761,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

436 530,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_K - Lokalita Koruna (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	360 768,98
HSV - Práce a dodávky HSV	145 255,78
1 - Zemní práce	71 157,18
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	21 000,80
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	600,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	16 066,08
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	1 675,46
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	8 233,31
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	22 471,53
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 110,00
2 - Zakládání	14 456,25
4 - Vodorovné konstrukce	5 952,00
5 - Komunikace	35 493,44
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 144,00
997 - Přesun sutě	17 247,92
998 - Přesun hmot	2 756,99
M - Práce a dodávky M	7 913,20
21-M - Elektromontáže	2 381,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 260,00
D2 - Přeložka VO - montáž	1 707,20
D3 - Přeložka VO - dodávka	1 564,80
799 - Podzemní kontejner	207 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_K - Lokalita Koruna (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							360 768,98	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					145 255,78	
D	1	Zemní práce					71 157,18	
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					21 000,80	
1	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	46,000	85,00	3 910,00	CS ÚRS 2017 01
			115*0,4		46,000			
2	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	46,000	100,00	4 600,00	CS ÚRS 2017 01
			115*0,4		46,000			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	5,200	81,00	421,20	CS ÚRS 2017 01
			13*0,4		5,200			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,800	97,00	465,60	CS ÚRS 2017 01
			12*0,4		4,800			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	9,600	65,00	624,00	CS ÚRS 2017 01
			24*0,4		9,600			
			Součet		9,600			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,400	50,00	20,00	CS ÚRS 2017 01
			1*0,4		0,400			
			Součet		0,400			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
			"opáskování rozsahu stavby" 50*0,4		20,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
			50*0,4		20,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	12,800	500,00	6 400,00	CS ÚRS 2017 01
			"výkop kontejnery"(8*4)*0,4		12,800			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	12,800	200,00	2 560,00	CS ÚRS 2017 01
			32*0,4		12,800			
D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky					600,00	
11	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,600	300,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
			1,5*0,4		0,600			
12	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	3,360	125,00	420,00	CS ÚRS 2017 01
			21*0,4*0,4		3,360			
			Součet		3,360			
D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky					16 066,08	
13	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,029	490,00	15 694,21	CS ÚRS 2017 01
			((3,1*2,1*7,7)+(3,1*2,1*4,6))*0,4		32,029			
14	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	9,609	30,00	288,27	CS ÚRS 2017 01
			80,073*0,3*0,4		9,609			
			Součet		9,609			
15	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,158	520,00	82,16	CS ÚRS 2017 01
			"nový sloup"(0,6*1,1*0,6)*0,4		0,158			
16	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,048	30,00	1,44	CS ÚRS 2017 01
			0,396*0,3*0,4		0,048			
D	15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					1 675,46	
17	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,872	30,00	776,16	CS ÚRS 2017 01
			(3,1+7,7+7,7+3,1+4,6+4,6)*2,1*0,4		25,872			
			Součet		25,872			
18	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	25,872	10,00	258,72	CS ÚRS 2017 01
			64,680*0,4		25,872			
			Součet		25,872			
19	K	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,029	10,00	320,29	CS ÚRS 2017 01
			80,073*0,4		32,029			
			Součet		32,029			
20	K	151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,029	10,00	320,29	CS ÚRS 2017 01
			80,073*0,4		32,029			
			Součet		32,029			
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku					8 233,31	
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,797	230,00	8 233,31	CS ÚRS 2017 01
			"odkopávka" 21*0,4*0,4		3,360			
			"jáma" 80,073*0,4		32,029			
			"rýha" 17*0,6*0,1*0,4		0,408			
			Mezisoučet		35,797			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				22 471,53	
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,789	12,00	429,47	CS ÚRS 2017 01
	vv		89,473*0,4		35,789			
	vv		Součet		35,789			
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	59,052	105,00	6 200,46	CS ÚRS 2017 01
	vv		89,473*1,65*0,4		59,052			
	vv		Součet		59,052			
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,765	89,00	2 293,09	CS ÚRS 2017 01
	vv		"obsyp kontejnerů"					
	vv		80,073*0,4		32,029			
	vv		"odpočet bet.deska" -2,4*0,4		-0,960			
	vv		"odpočet podklad.bet." -(24,0*0,05)*0,4		-0,480			
	vv		"odpočet kontejner 3m3" -(3*2)		-6,000			
	vv		Mezisoučet		24,589			
	vv		"zpečný zásyp rýhy" 7*0,6*0,7*0,4		1,176			
	vv		Mezisoučet		1,176			
	vv		Součet		25,765			
25	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	46,719	290,00	13 548,51	CS ÚRS 2017 01
	vv		61,473*1,9*0,4		46,719			
	vv		Součet		46,719			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 110,00	
26	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	44,400	25,00	1 110,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		111*0,4		44,400			
	vv		Součet		44,400			
D 2			Zakládání				14 456,25	
27	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	3 850,00	3 696,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		24*0,1*0,4		0,960			
	vv		Součet		0,960			
28	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,632	2 150,00	3 508,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		(2,1*4+4,7*4)*0,15*0,4		1,632			
	vv		Součet		1,632			
29	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,632	64,00	104,45	CS ÚRS 2017 01
	vv		4,080*0,4		1,632			
	vv		Součet		1,632			
30	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	23 900,00	1 195,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		(24*0,00210*1,25*2)*0,4		0,050			
	vv		Součet		0,050			
D 4			Vodorovné konstrukce				5 952,00	
31	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	9,600	620,00	5 952,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		24*0,4		9,600			
	vv		Součet		9,600			
D 5			Komunikace				35 493,44	
32	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	30,800	77,00	2 371,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		77*0,4		30,800			
33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,800	100,00	3 080,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		77*0,4		30,800			
34	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	13,600	278,00	3 780,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		34*0,4		13,600			
35	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	13,600	375,00	5 100,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		34*0,4		13,600			
36	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm	m2	44,400	250,00	11 100,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		111*0,4		44,400			
37	M	592452050	dlažba betonová 100x200x100 m	m2	45,732	220,00	10 061,04	CS ÚRS 2017 01
	vv		111*0,4		44,400			
	vv		44,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		45,732			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 144,00	
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,800	212,00	1 017,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		12*0,4		4,800			
39	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	5,200	120,00	624,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		13*0,4		5,200			
40	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	212,00	1 696,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		20*0,4		8,000			
41	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	8,400	96,00	806,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		21*0,4		8,400			
D 997			Přesun sutě				17 247,92	
42	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	39,388	60,00	2 363,28	CS ÚRS 2017 01
43	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	472,656	15,00	7 089,84	CS ÚRS 2017 01
	vv		98,470*12*0,4		472,656			
44	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,588	200,00	517,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		(98,470-(25,3+66,7))*0,4		2,588			
45	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	10,120	350,00	3 542,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		25,3*0,4			10,120		
46	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	26,680	140,00	3 735,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		66,7*0,4			26,680		
	D	998	Přesun hmot				2 756,99	
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	98,464	28,00	2 756,99	CS ÚRS 2017 01
	D	M	Práce a dodávky M				7 913,20	
	D	21-M	Elektromontáže				2 381,20	
48	K	210901011.RDMTZ	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	2,800	39,00	109,20	
	vv		7*0,4			2,800		
49	K	2105000010.RA	Venkovní osvětlení stožár parkový ocelový - kompletní dodávka+montáž	kus	0,400	5 680,00	2 272,00	
	vv		1*0,4			0,400		
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				2 260,00	
50	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	6,800	250,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"rušená trasa"7*0,4			2,800		
	vv		"nová trasa"10*0,4			4,000		
	vv		Mezisoučet			6,800		
51	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"přeložka VO" 10*0,4			4,000		
52	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	4,000	10,00	40,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10*0,4			4,000		
	D	D2	Přeložka VO - montáž				1 707,20	
53	K	Pol1.R	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	4,000	65,00	260,00	
	vv		10*0,4			4,000		
	vv		Mezisoučet			4,000		
54	K	Pol12.R	Revize	kpl	0,400	2 400,00	960,00	
	vv		1*0,4			0,400		
	vv		Součet			0,400		
55	K	Pol4.R	Kabelová spojka nn zemní	ks	0,400	588,00	235,20	
	vv		1*0,4			0,400		
	vv		Součet			0,400		
56	K	Pol7.R	Zemní pásek FeZn	m	2,800	90,00	252,00	
	vv		7*0,4			2,800		
	vv		Součet			2,800		
	D	D3	Přeložka VO - dodávka				1 564,80	
57	M	Pol1.RM	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	4,000	63,00	252,00	
	vv		10*0,4			4,000		
	vv		Součet			4,000		
58	M	Pol2.RM	Kabelová spojka zemní nn	ks	0,400	780,00	312,00	
	vv		1*0,4			0,400		
	vv		Součet			0,400		
59	M	Pol5.RM	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	2,800	36,00	100,80	
	vv		7*0,4			2,800		
	vv		Součet			2,800		
60	M	Pol7.RM	Prořez materiálu	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	vv		"2%" 1*0,4			0,400		
61	M	Pol8.RM	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00	500,00	
	vv		"5%" 1			1,000		
	D	799	Podzemní kontejner				207 600,00	
62	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vzhazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	2,000	103 800,00	207 600,00	
	vv		2			2,000		
	vv		Součet			2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_K - Lokalita Koruna (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Koruna (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			6 400,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 400,00	21,00%	1 344,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 744,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_K - Lokalita Koruna (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Koruna (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	6 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	400,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_K - Lokalita Koruna (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Koruna (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 400,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 800,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,400	4 500,00	1 800,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,4		0,400			
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 800,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	0,400	4 500,00	1 800,00	
	VV		"1,6%"1*0,4		0,400			
D	VRN4		Inženýrská činnost				400,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,4		0,400			
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 2		2,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				400,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	VV		"1%"1*0,4		0,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_S - Lokalita Koruna (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

536 191,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	536 191,57	21,00%	112 600,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

648 791,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_S - Lokalita Koruna (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	536 191,57
HSV - Práce a dodávky HSV	213 171,77
1 - Zemní práce	106 736,80
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	31 501,20
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	900,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	24 099,84
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	2 513,20
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	12 350,08
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	33 707,48
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 665,00
2 - Zakládání	16 971,39
4 - Vodorovné konstrukce	8 928,00
5 - Komunikace	53 240,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 216,00
997 - Přesun sutě	25 871,88
998 - Přesun hmot	4 135,54
M - Práce a dodávky M	11 619,80
21-M - Elektromontáže	3 571,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 390,00
D2 - Přeložka VO - montáž	2 560,80
D3 - Přeložka VO - dodávka	2 097,20
799 - Podzemní kontejner	311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_S - Lokalita Koruna (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							536 191,57	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					213 171,77	
D	1	Zemní práce					106 736,80	
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					31 501,20	
1	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	69,000	85,00	5 865,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		115*0,6		69,000			
2	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	69,000	100,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		115*0,6		69,000			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	7,800	81,00	631,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		13*0,6		7,800			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,200	97,00	698,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		12*0,6		7,200			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	14,400	65,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		24*0,6		14,400			
	vv		Součet		14,400			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,600	50,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1*0,6		0,600			
	vv		Součet		0,600			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"opáskování rozsahu stavby" 50*0,6		30,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		50*0,6		30,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	19,200	500,00	9 600,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"výkop kontejnery"(8*4)*0,6		19,200			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	19,200	200,00	3 840,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		32*0,6		19,200			
D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky					900,00	
11	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,900	300,00	270,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1,5*0,6		0,900			
12	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	5,040	125,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		(21*0,4)*0,6		5,040			
	vv		Součet		5,040			
D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky					24 099,84	
13	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,044	490,00	23 541,56	CS ÚRS 2017 01
	vv		((3,1*2,1*7,7)+(3,1*2,1*4,6))*0,6		48,044			
14	K	131201209	Příplatek za lepidlovost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	14,413	30,00	432,39	CS ÚRS 2017 01
	vv		80,073*0,3*0,6		14,413			
	vv		Součet		14,413			
15	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,238	520,00	123,76	CS ÚRS 2017 01
	vv		"nový sloup"(0,6*1,1*0,6)*0,6		0,238			
16	K	133201109	Příplatek za lepidlovost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,071	30,00	2,13	CS ÚRS 2017 01
	vv		0,396*0,3*0,6		0,071			
D	15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					2 513,20	
17	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	38,808	30,00	1 164,24	CS ÚRS 2017 01
	vv		(3,1+7,7+7,7+3,1+4,6+4,6)*2,1*0,6		38,808			
	vv		Součet		38,808			
18	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	38,808	10,00	388,08	CS ÚRS 2017 01
	vv		64,680*0,6		38,808			
	vv		Součet		38,808			
19	K	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,044	10,00	480,44	CS ÚRS 2017 01
	vv		80,073*0,6		48,044			
	vv		Součet		48,044			
20	K	151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,044	10,00	480,44	CS ÚRS 2017 01
	vv		80,073*0,6		48,044			
	vv		Součet		48,044			
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku					12 350,08	
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53,696	230,00	12 350,08	CS ÚRS 2017 01
	vv		"odkopávka" 21*0,4*0,6		5,040			
	vv		"jáma" 80,073*0,6		48,044			
	vv		"rýha" (17*0,6*0,1)*0,6		0,612			
	vv		Mezisoučet		53,696			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin					33 707,48
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	53,684	12,00	644,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		89,473*0,6		53,684			
	VV		Součet		53,684			
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	88,578	105,00	9 300,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		89,473*1,65*0,6		88,578			
	VV		Součet		88,578			
24	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,648	89,00	3 439,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		"obsyp kontejnerů"					
	VV		80,073*0,6		48,044			
	VV		"odpočet bet.deska" -2,4*0,6		-1,440			
	VV		"odpočet podklad.bet." -(24,0*0,05)*0,6		-0,720			
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*3)		-9,000			
	VV		Mezisoučet		36,884			
	VV		"zpečný zásyp rýhy" 7*0,6*0,7*0,6		1,764			
	VV		Mezisoučet		1,764			
	VV		Součet		38,648			
25	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	70,079	290,00	20 322,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		61,473*1,9*0,6		70,079			
	VV		Součet		70,079			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					1 665,00
26	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	66,600	25,00	1 665,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		111*0,6		66,600			
	VV		Součet		66,600			
D 2			Zakládání					16 971,39
27	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,440	3 850,00	5 544,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*0,1*0,6		1,440			
	VV		Součet		1,440			
28	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,448	215,00	526,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,1*4+4,7*4)*0,15*0,6		2,448			
	VV		Součet		2,448			
29	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,448	64,00	156,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,080*0,6		2,448			
	VV		Součet		2,448			
30	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,076	23 900,00	1 816,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*0,00210*1,25*2*0,6		0,076			
	VV		Součet		0,076			
D 4			Vodorovné konstrukce					8 928,00
31	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	14,400	620,00	8 928,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		24*0,6		14,400			
	VV		Součet		14,400			
D 5			Komunikace					53 240,16
32	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	46,200	77,00	3 557,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		77*0,6		46,200			
33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	46,200	100,00	4 620,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		77*0,6		46,200			
34	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	20,400	278,00	5 671,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		34*0,6		20,400			
35	K	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	20,400	375,00	7 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		34*0,6		20,400			
36	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm	m2	66,600	250,00	16 650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		111*0,6		66,600			
37	M	592452050	dlažba betonová 100x200x100 m	m2	68,598	220,00	15 091,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		111*0,6		66,600			
	VV		66,6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		68,598			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					6 216,00
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,200	212,00	1 526,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		12*0,6		7,200			
39	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	7,800	120,00	936,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		13*0,6		7,800			
40	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	212,00	2 544,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20*0,6		12,000			
41	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	12,600	96,00	1 209,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		21*0,6		12,600			
D 997			Přesun sutě					25 871,88
42	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	59,082	60,00	3 544,92	CS ÚRS 2017 01
43	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	708,984	15,00	10 634,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		98,470*12*0,6		708,984			
44	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,882	200,00	776,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		98,470-(25,3+66,7)		6,470			
	VV		6,47*0,6 *Přepočtené koeficientem množství		3,882			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,180	350,00	5 313,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		25,3*0,6		15,180			
46	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	40,020	140,00	5 602,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		66,7*0,6		40,020			
D 998			Přesun hmot				4 135,54	
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	147,698	28,00	4 135,54	CS ÚRS 2017 01
D M			Práce a dodávky M				11 619,80	
D 21-M			Elektromontáže				3 571,80	
48	K	210901011.RDMTZ	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	4,200	39,00	163,80	
	vv		7*0,6		4,200			
49	K	2105000010.RA	Venkovní osvětlení stožár parkový ocelový - kompletní dodávka+montáž	kus	0,600	5 680,00	3 408,00	
	vv		1*0,6		0,600			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				3 390,00	
50	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tří 3	m	10,200	250,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"rušená trasa"7*0,6		4,200			
	vv		"nová trasa"10*0,6		6,000			
	vv		Mezisoučet		10,200			
51	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"přeložka VO" 10*0,6		6,000			
52	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	6,000	10,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10*0,6		6,000			
D D2			Přeložka VO - montáž				2 560,80	
53	K	Pol1.R	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	6,000	65,00	390,00	
	vv		10*0,6		6,000			
	vv		Mezisoučet		6,000			
54	K	Pol12.R	Revíze	kpl	0,600	2 400,00	1 440,00	
	vv		1*0,6		0,600			
	vv		Součet		0,600			
55	K	Pol4.R	Kabelová spojka nn zemní	ks	0,600	588,00	352,80	
	vv		1*0,6		0,600			
	vv		Součet		0,600			
56	K	Pol7.R	Zemní pásek FeZn	m	4,200	90,00	378,00	
	vv		7*0,6		4,200			
	vv		Součet		4,200			
D D3			Přeložka VO - dodávka				2 097,20	
57	M	Pol1.RM	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	6,000	63,00	378,00	
	vv		10*0,6		6,000			
	vv		Součet		6,000			
58	M	Pol2.RM	Kabelová spojka zemní nn	ks	0,600	780,00	468,00	
	vv		1*0,6		0,600			
	vv		Součet		0,600			
59	M	Pol5.RM	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm	m	4,200	36,00	151,20	
	vv		7*0,6		4,200			
	vv		Součet		4,200			
60	M	Pol7.RM	Prořez materiálu	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	vv		"2%" 1*0,6		0,600			
61	M	Pol8.RM	Podružný materiál	Kč	1,000	500,00	500,00	
	vv		"5%" 1		1,000			
D 799			Podzemní kontejner				311 400,00	
62	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00	311 400,00	
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_S - Lokalita Koruna (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Koruna (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 600,00	21,00%	2 016,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 616,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_S - Lokalita Koruna (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Koruna (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 700,00
VRN4 - Inženýrská činnost	600,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 01_S - Lokalita Koruna (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Koruna (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 600,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 600,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 700,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,600	4 500,00	2 700,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,6		0,600			
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 700,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	0,600	4 500,00	2 700,00	
	VV		"1,6%1*0,6		0,600			
D	VRN4		Inženýrská činnost				600,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,6		0,600			
D	VRN6		Územní vlivy				3 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 3		3,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				600,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"1%1*0,6		0,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_K - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

477 417,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	477 417,23	21,00%	100 257,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

577 674,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_K - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	477 417,23
HSV - Práce a dodávky HSV	166 017,23
1 - Zemní práce	100 277,07
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	23 415,60
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	787,50
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	24 363,69
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	2 538,90
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	12 678,75
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	34 317,63
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 175,00
2 - Zakládání	17 341,28
27 - Zakládání - základy	8 131,28
4 - Vodorovné konstrukce	8 928,00
5 - Komunikace	27 407,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 208,00
997 - Přesun sutě	9 502,80
998 - Přesun hmot	3 280,68
799 - Podzemní kontejner	311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_K - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							477 417,23	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					166 017,23	
D	1	Zemní práce					100 277,07	
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					23 415,60	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	24,000	50,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		40*0,6			24,000		
2	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	12,000	85,00	1 020,00	
	vv		20*0,6			12,000		
3	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	12,000	100,00	1 200,00	
	vv		20*0,6			12,000		
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	21,600	81,00	1 749,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		(23+13)*0,6			21,600		
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	14,400	65,00	936,00	
	vv		24*0,6			14,400		
	vv		Součet			14,400		
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,600	50,00	30,00	
	vv		1*0,6			0,600		
	vv		Součet			0,600		
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	30,000	50,00	1 500,00	
	vv		"opáskování rozsahu stavby" (15*2+10*2)*0,6			30,000		
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	30,000	50,00	1 500,00	
	vv		50*0,6			30,000		
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,400	500,00	10 200,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ohraničení výkopu"(10+4+7+3+4+6)*0,6			20,400		
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,400	200,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		34*0,6			20,400		
D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky					787,50	
11	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	6,300	125,00	787,50	
	vv		21*0,5*0,6			6,300		
D	13	Zemní práce - hloubené vykopávky					24 363,69	
12	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,825	490,00	23 924,25	
	vv		((3,1*2,1*10)+(2,5*2,1*3,1))*0,6			48,825		
13	K	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	14,648	30,00	439,44	
	vv		81,375*0,3*0,6			14,648		
	vv		Součet			14,648		
D	15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu					2 538,90	
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,060	30,00	1 171,80	
	vv		(10+3,1+6,9+2,5+3,1+5,4)*2,1*0,6			39,060		
	vv		Součet			39,060		
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	39,060	10,00	390,60	
	vv		65,1*0,6			39,060		
	vv		Součet			39,060		
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,825	10,00	488,25	
	vv		81,375*0,6			48,825		
	vv		Součet			48,825		
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,825	10,00	488,25	
	vv		81,375*0,6			48,825		
	vv		Součet			48,825		
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku					12 678,75	
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,125	230,00	12 678,75	
	vv		"odkopávka" 21*0,5*0,6			6,300		
	vv		"jáma" 81,375*0,6			48,825		
	vv		Mezisoučet			55,125		
D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin					34 317,63	
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	55,125	12,00	661,50	
	vv		91,875*0,6			55,125		
	vv		Součet			55,125		
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	90,956	105,00	9 550,38	
	vv		91,875*1,65*0,6			90,956		
	vv		Součet			90,956		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,665	89,00	3 352,19	
	VV		"obsyp kontejnerů"					
	VV		81,375*0,6		48,825			
	VV		"odpočet bet.deska" -2,4*0,6		-1,440			
	VV		"odpočet podkl.bet" -24*0,05*0,6		-0,720			
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*3)		-9,000			
	VV		Součet		37,665			
22	M	583439320	kamenivo drčené hrubé frakce 16-32	t	71,564	290,00	20 753,56	
	VV		62,775*1,9*0,6		71,564			
	VV		Součet		71,564			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				2 175,00	
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,800	25,00	45,00	
	VV		15*0,2*0,6		1,800			
24	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,970	550,00	1 633,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*1,65*0,6		2,970			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	9,000	15,00	135,00	
	VV		15*0,6		9,000			
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,135	100,00	13,50	
	VV		15*0,6		9,000			
	VV		9*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,135			
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,800	10,00	348,00	
	VV		"tráva"15*0,6		9,000			
	VV		"pojiždění"30*0,6		18,000			
	VV		"živice"8*0,6		4,800			
	VV		"zámk.dl."5*0,6		3,000			
	VV		Součet		34,800			
	D	2	Zakládání				17 341,28	
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	4,800	30,00	144,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,6		4,800			
29	M	693110050	geotextilie	m2	5,520	25,00	138,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,8*1,15 Přepočtené koeficientem množství		5,520			
	D	27	Zakládání - základy				8 131,28	
30	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,440	3 850,00	5 544,00	
	VV		24*0,1*0,6		1,440			
	VV		Součet		1,440			
31	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,763	215,00	594,05	
	VV		(9,1*2+2,5*5)*0,15*0,6		2,763			
	VV		Součet		2,763			
32	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,763	64,00	176,83	
	VV		4,605*0,6		2,763			
	VV		Součet		2,763			
33	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,076	23 900,00	1 816,40	
	VV		(24*0,00210*1,25)*2*0,6		0,076			
	VV		Mezisoučet		0,076			
	VV		Součet		0,076			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 928,00	
34	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	14,400	620,00	8 928,00	
	VV		24*0,6		14,400			
	VV		Mezisoučet		14,400			
	VV		Součet		14,400			
	D	5	Komunikace				27 407,40	
35	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	6,600	77,00	508,20	
	VV		(6+5)*0,6		6,600			
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	11,400	100,00	1 140,00	
	VV		(6+5)*0,6		6,600			
	VV		8*0,6		4,800			
	VV		Součet		11,400			
37	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	4,800	118,00	566,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,6		4,800			
38	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	14,400	278,00	4 003,20	
	VV		24*0,6		14,400			
39	K	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	4,800	690,00	3 312,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,6		4,800			
40	K	567142111	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	14,400	375,00	5 400,00	
	VV		24*0,6		14,400			
41	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	4,800	435,00	2 088,00	
	VV		((5*0,4)+(15*0,4))*0,6		4,800			
42	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	4,800	15,00	72,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,6		4,800			
43	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm	m2	18,000	250,00	4 500,00	
	VV		30*0,6		18,000			
44	M	592452050	dlažba betonová 100x200x100 m	m2	18,540	220,00	4 078,80	
	VV		30*0,6		18,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,540			
45	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,000	250,00	750,00	
	vv		5*0,6		3,000			
	vv		Součet		3,000			
46	M	592456200.RDL1	dlažba betonová 100x200x60 mm	m2	3,090	320,00	988,80	
	vv		5*0,6		3,000			
	vv		3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,090			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 208,00	
47	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	15,000	36,00	540,00	
	vv		"V12a"(1,25*20)*0,6		15,000			
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13,800	212,00	2 925,60	CS ÚRS 2017 01
	vv		23*0,6		13,800			
49	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	14,400	120,00	1 728,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		24*0,6		14,400			
50	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,600	212,00	2 035,20	
	vv		16*0,6		9,600			
51	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	10,200	96,00	979,20	
	vv		17*0,6		10,200			
D 997			Přesun sutě				9 502,80	
52	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	22,944	60,00	1 376,64	
53	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	275,328	15,00	4 129,92	
	vv		38,240*12*0,6		275,328			
54	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,828	200,00	765,60	
	vv		(38,240-(4,4+27,460))*0,6		3,828			
55	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,640	350,00	924,00	
	vv		4,4*0,6		2,640			
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	16,476	140,00	2 306,64	
	vv		27,46*0,6		16,476			
D 998			Přesun hmot				3 280,68	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	117,167	28,00	3 280,68	
D 799			Podzemní kontejner				311 400,00	
58	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00	311 400,00	
	vv		3		3,000			
	vv		Součet		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_K - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				11 400,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 400,00	21,00%	2 394,00	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	13 794,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_K - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	11 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	600,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_K - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 1 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 400,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 700,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,600	4 500,00	2 700,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,6		0,600			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		"1,6%*1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				600,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,6		0,600			
D	VRN6		Územní vlivy				3 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 3		3,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				600,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"1%*1*0,6		0,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_S - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

318 738,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318 738,31	21,00%	66 935,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

385 673,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_S - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	318 738,31
HSV - Práce a dodávky HSV	111 138,31
1 - Zemní práce	66 851,34
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	15 610,40
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	525,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	16 242,45
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	1 692,60
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	8 452,50
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	22 878,39
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 450,00
2 - Zakládání	11 544,92
27 - Zakládání - základy	5 404,92
4 - Vodorovné konstrukce	5 952,00
5 - Komunikace	18 793,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 472,00
997 - Přesun sutě	6 282,40
998 - Přesun hmot	2 194,05
799 - Podzemní kontejner	207 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_S - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							318 738,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				111 138,31	
D	1		Zemní práce				66 851,34	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				15 610,40	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		40*0,4		16,000			
2	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	8,000	85,00	680,00	
	vv		20*0,4		8,000			
3	K	113107142	Odstranění krytu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	8,000	100,00	800,00	
	vv		20*0,4		8,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	14,400	81,00	1 166,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		(23+13)*0,4		14,400			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	9,600	65,00	624,00	
	vv		24*0,4		9,600			
	vv		Součet		9,600			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,400	50,00	20,00	
	vv		1*0,4		0,400			
	vv		Součet		0,400			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	20,000	50,00	1 000,00	
	vv		"opaskování rozsahu stavby" (15*2+10*2)*0,4		20,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	20,000	50,00	1 000,00	
	vv		50*0,4		20,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	13,600	500,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ohraničení výkopu"(10+4+7+3+4+6)*0,4		13,600			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	13,600	200,00	2 720,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		34*0,4		13,600			
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				525,00	
11	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	4,200	125,00	525,00	
	vv		21*0,5*0,4		4,200			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				16 242,45	
12	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,550	490,00	15 949,50	
	vv		((3,1*2,1*10)+(2,5*2,1*3,1))*0,4		32,550			
13	K	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	9,765	30,00	292,95	
	vv		81,375*0,3*0,4		9,765			
	vv		Součet		9,765			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				1 692,60	
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	26,040	30,00	781,20	
	vv		(10+3,1+6,9+2,5+3,1+5,4)*2,1*0,4		26,040			
	vv		Součet		26,040			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	26,040	10,00	260,40	
	vv		65,1*0,4		26,040			
	vv		Součet		26,040			
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,550	10,00	325,50	
	vv		81,375*0,4		32,550			
	vv		Součet		32,550			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,550	10,00	325,50	
	vv		81,375*0,4		32,550			
	vv		Součet		32,550			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				8 452,50	
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,750	230,00	8 452,50	
	vv		"odkopávka" 21*0,5*0,4		4,200			
	vv		"jáma" 81,375*0,4		32,550			
	vv		Mezisoučet		36,750			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				22 878,39	
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,750	12,00	441,00	
	vv		91,875*0,4		36,750			
	vv		Součet		36,750			
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	60,638	105,00	6 366,99	
	vv		91,875*1,65*0,4		60,638			
	vv		Součet		60,638			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,110	89,00	2 234,79	
	VV		"obsyp kontejnerů"					
	VV		81,375*0,4		32,550			
	VV		"odpočet bet.deska" -2,4*0,4		-0,960			
	VV		"odpočet podkl.bet" -24*0,05*0,4		-0,480			
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*2)		-6,000			
	VV		Součet		25,110			
22	M	583439320	kamenivo drčené hrubé frakce 16-32	t	47,709	290,00	13 835,61	
	VV		62,775*1,9*0,4		47,709			
	VV		Součet		47,709			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 450,00	
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1,200	25,00	30,00	
	VV		15*0,2*0,4		1,200			
24	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,980	550,00	1 089,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*1,65*0,4		1,980			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	15,00	90,00	
	VV		15*0,4		6,000			
26	M	005724100	osivo směr travní parková	kg	0,090	100,00	9,00	
	VV		15*0,4		6,000			
	VV		6*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,090			
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	23,200	10,00	232,00	
	VV		"tráva"15*0,4		6,000			
	VV		"pojiždění"30*0,4		12,000			
	VV		"živice"8*0,4		3,200			
	VV		"zámk.dl."5*0,4		2,000			
	VV		Součet		23,200			
	D	2	Zakládání				11 544,92	
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	3,200	30,00	96,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,4		3,200			
29	M	693110050	geotextilie	m2	3,680	25,00	92,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,2*1,15 Přepočtené koeficientem množství		3,680			
	D	27	Zakládání - základy				5 404,92	
30	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	3 850,00	3 696,00	
	VV		24*0,1*0,4		0,960			
	VV		Součet		0,960			
31	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,842	215,00	396,03	
	VV		(9,1*2+2,5*5)*0,15*0,4		1,842			
	VV		Součet		1,842			
32	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,842	64,00	117,89	
	VV		4,605*0,4		1,842			
	VV		Součet		1,842			
33	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	23 900,00	1 195,00	
	VV		(24*0,00210*1,25)*2*0,4		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,050			
	VV		Součet		0,050			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 952,00	
34	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	9,600	620,00	5 952,00	
	VV		24*0,4		9,600			
	VV		Mezisoučet		9,600			
	VV		Součet		9,600			
	D	5	Komunikace				18 793,60	
35	K	564831112	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 110 mm	m2	4,400	77,00	338,80	
	VV		(6+5)*0,4		4,400			
36	K	564851111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,600	100,00	760,00	
	VV		(6+5)*0,4		4,400			
	VV		8*0,4		3,200			
	VV		Součet		7,600			
37	K	564851114	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 180 mm	m2	3,200	118,00	377,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,4		3,200			
38	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	9,600	278,00	2 668,80	
	VV		24*0,4		9,600			
39	K	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	3,200	690,00	2 208,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,4		3,200			
40	K	567142111	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	9,600	375,00	3 600,00	
	VV		24*0,4		9,600			
41	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	4,400	435,00	1 914,00	
	VV		(5*0,4)+(15*0,4)*0,4		4,400			
42	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	3,200	15,00	48,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,4		3,200			
43	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm	m2	12,000	250,00	3 000,00	
	VV		30*0,4		12,000			
44	M	592452050	dlažba betonová 100x200x100 m	m2	12,360	220,00	2 719,20	
	VV		30*0,4		12,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,360			
45	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	250,00	500,00	
	vv		5*0,4		2,000			
	vv		Součet		2,000			
46	M	592456200.RDL1	dlažba betonová 100x200x60 mm	m2	2,060	320,00	659,20	
	vv		5*0,4		2,000			
	vv		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 472,00	
47	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	10,000	36,00	360,00	
	vv		"V12a"(1,25*20)*0,4		10,000			
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,200	212,00	1 950,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		23*0,4		9,200			
49	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	9,600	120,00	1 152,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		24*0,4		9,600			
50	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,400	212,00	1 356,80	
	vv		16*0,4		6,400			
51	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	6,800	96,00	652,80	
	vv		17*0,4		6,800			
D 997			Přesun sutě				6 282,40	
52	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	15,296	60,00	917,76	
53	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,552	15,00	2 753,28	
	vv		38,240*12*0,4		183,552			
54	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,552	200,00	510,40	
	vv		(38,240-(4,4+27,460))*0,4		2,552			
55	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,760	320,00	563,20	
	vv		4,4*0,4		1,760			
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,984	140,00	1 537,76	
	vv		27,46*0,4		10,984			
D 998			Přesun hmot				2 194,05	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	78,359	28,00	2 194,05	
D 799			Podzemní kontejner				207 600,00	
58	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	2,000	103 800,00	207 600,00	
	vv		2		2,000			
	vv		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_S - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 100,00	21,00%	1 911,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 011,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_S - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	400,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 02_S - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 1 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 800,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,400	4 500,00	1 800,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,4		0,400			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		"1,6%*1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				400,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,4		0,400			
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 2		2,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				400,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	VV		"1%*1*0,4		0,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_K - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

321 870,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	321 870,55	21,00%	67 592,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

389 463,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_K - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	321 870,55
HSV - Práce a dodávky HSV	110 270,55
1 - Zemní práce	66 404,39
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	15 629,60
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	650,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	16 242,45
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	1 692,60
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	8 682,50
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	23 063,64
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	443,60
2 - Zakládání	11 494,92
27 - Zakládání - základy	5 404,92
4 - Vodorovné konstrukce	5 952,00
5 - Komunikace	19 708,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 400,00
997 - Přesun sutě	6 157,36
998 - Přesun hmot	2 105,24
799 - Podzemní kontejner	207 600,00
OST - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_K - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							321 870,55	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				110 270,55	
D		1	Zemní práce				66 404,39	
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				15 629,60	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	18,400	67,00	1 232,80	
		vv	46*0,4		18,400			
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	18,400	85,00	1 564,00	
		vv	46*0,4		18,400			
3	K	113107142	Odstranění kryty pl do 50 m ² živičných tl 100 mm	m ²	2,800	100,00	280,00	
		vv	7*0,4		2,800			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,800	81,00	388,80	CS ÚRS 2017 01
		vv	12*0,4		4,800			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	9,600	65,00	624,00	
		vv	24*0,4		9,600			
		vv	Součet		9,600			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,400	50,00	20,00	
		vv	1*0,4		0,400			
		vv	Součet		0,400			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	20,000	50,00	1 000,00	
		vv	"opáskování rozsahu stavby" (15*2+10*2)*0,4		20,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	20,000	50,00	1 000,00	
		vv	50*0,4		20,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	13,600	500,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	"ohraničení výkopu"(10+4+7+3+4+6)*0,4		13,600			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	13,600	200,00	2 720,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	34*0,4		13,600			
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				650,00	
11	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 1 a 2	m ³	5,200	125,00	650,00	
		vv	26*0,5*0,4		5,200			
D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				16 242,45	
12	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	32,550	490,00	15 949,50	
		vv	((3,1*2,1*10)+(2,5*2,1*3,1))*0,4		32,550			
13	K	131201209	Příplatek za lepitost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m ³	9,765	30,00	292,95	
		vv	81,375*0,3*0,4		9,765			
		vv	Součet		9,765			
D		15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				1 692,60	
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	26,040	30,00	781,20	
		vv	(10+3,1+6,9+2,5+3,1+5,4)*2,1*0,4		26,040			
		vv	Součet		26,040			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	26,040	10,00	260,40	
		vv	65,1*0,4		26,040			
		vv	Součet		26,040			
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	32,550	10,00	325,50	
		vv	81,375*0,4		32,550			
		vv	Součet		32,550			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	32,550	10,00	325,50	
		vv	81,375*0,4		32,550			
		vv	Součet		32,550			
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				8 682,50	
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	37,750	230,00	8 682,50	
		vv	"odkopávka" 13*0,4		5,200			
		vv	"jáma" 81,375*0,4		32,550			
		vv	Mezisoučet		37,750			
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				23 063,64	
19	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	37,750	12,00	453,00	
		vv	94,375*0,4		37,750			
		vv	Součet		37,750			
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	62,288	105,00	6 540,24	
		vv	94,375*1,65*0,4		62,288			
		vv	Součet		62,288			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,110	89,00	2 234,79	
	VV		"obsyp kontejnerů"					
	VV		81,375*0,4		32,550			
	VV		"odpočet bet.deska" -2,4*0,4		-0,960			
	VV		"odpočet podkl.bet" -24*0,05*0,4		-0,480			
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*2)		-6,000			
	VV		Součet		25,110			
22	M	583439320	kamenivo drčené hrubé frakce 16-32	t	47,709	290,00	13 835,61	
	VV		62,775*1,9*0,4		47,709			
	VV		Součet		47,709			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				443,60	
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,240	25,00	6,00	
	VV		3*0,2*0,4		0,240			
24	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,396	550,00	217,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,2*1,65*0,4		0,396			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,200	15,00	18,00	
	VV		3*0,4		1,200			
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,018	100,00	1,80	
	VV		3*0,4		1,200			
	VV		1,2*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,018			
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	20,000	10,00	200,00	
	VV		"tráva"3*0,4		1,200			
	VV		"pojiždění"34*0,4		13,600			
	VV		"živice"6*0,4		2,400			
	VV		"zámk.dl."7*0,4		2,800			
	VV		Součet		20,000			
	D	2	Zakládání				11 494,92	
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	2,400	30,00	72,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,4		2,400			
29	M	693110050	geotextilie	m2	2,640	25,00	66,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,640			
	D	27	Zakládání - základy				5 404,92	
30	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	3 850,00	3 696,00	
	VV		24*0,1*0,4		0,960			
	VV		Součet		0,960			
31	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,842	215,00	396,03	
	VV		(9,1*2+2,5*5)*0,15*0,4		1,842			
	VV		Součet		1,842			
32	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,842	64,00	117,89	
	VV		4,605*0,4		1,842			
	VV		Součet		1,842			
33	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	23 900,00	1 195,00	
	VV		(24*0,00210*1,25)*2*0,4		0,050			
	VV		Mezisoučet		0,050			
	VV		Součet		0,050			
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 952,00	
34	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	9,600	620,00	5 952,00	
	VV		24*0,4		9,600			
	VV		Mezisoučet		9,600			
	VV		Součet		9,600			
	D	5	Komunikace				19 708,64	
35	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	6,800	77,00	523,60	
	VV		(10+7)*0,4		6,800			
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6,800	100,00	680,00	
	VV		10*0,4		4,000			
	VV		7*0,4		2,800			
	VV		Součet		6,800			
37	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	2,400	118,00	283,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,4		2,400			
38	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	9,600	278,00	2 668,80	
	VV		24*0,4		9,600			
39	K	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	2,400	690,00	1 656,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,4		2,400			
40	K	567142111	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	9,600	375,00	3 600,00	
	VV		24*0,4		9,600			
41	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	2,400	435,00	1 044,00	
	VV		6*0,4		2,400			
42	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	2,400	15,00	36,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,4		2,400			
43	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm	m2	13,600	250,00	3 400,00	
	VV		34*0,4		13,600			
	VV		Součet		13,600			
44	M	592452050	dlažba betonová 100x200x100 m	m2	14,008	320,00	4 482,56	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		34*0,4			13,600		
	vv		13,6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			14,008		
45	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	2,800	250,00	700,00	
	vv		7*0,4			2,800		
	vv		Součet			2,800		
46	M	592456200.RDL1	dlažba betonová 100x200x60 mm	m2	2,884	220,00	634,48	
	vv		7*0,4			2,800		
	vv		2,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			2,884		
D 9							4 400,00	
47	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	10,000	36,00	360,00	
	vv		"V12a"(1,25*20)*0,4			10,000		
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,600	212,00	1 187,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		14*0,4			5,600		
49	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		15*0,4			6,000		
50	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,800	212,00	1 441,60	
	vv		17*0,4			6,800		
51	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	7,200	96,00	691,20	
	vv		18*0,4			7,200		
D 997							6 157,36	
52	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	14,888	60,00	893,28	
53	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	178,656	15,00	2 679,84	
	vv		37,220*12*0,4			178,656		
54	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,176	200,00	1 235,20	
	vv		(37,220-(1,540+20,240))*0,4			6,176		
55	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,616	350,00	215,60	
	vv		1,540*0,4			0,616		
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	8,096	140,00	1 133,44	
	vv		20,240*0,4			8,096		
D 998							2 105,24	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	75,187	28,00	2 105,24	
D 799							207 600,00	
58	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	2,000	103 800,00	207 600,00	
	vv		2			2,000		
	vv		Součet			2,000		
D OST							4 000,00	
59	K	VPUST00000.R	Výměna uliční vpusti dle popisu v TZ a ve výkresech (dmtž stávající, D+M nové uliční vč.napojení na kanalizaci)	kpl	0,400	10 000,00	4 000,00	
	vv		1*0,4			0,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_K - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 100,00	21,00%	1 911,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 011,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_K - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	400,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_K - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 2 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 100,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 800,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,400	4 500,00	1 800,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,4		0,400			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		"1,6%1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				400,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,4		0,400			
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 2		2,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				400,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
	VV		"1%"1*0,4		0,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_S - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

482 829,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 829,85	21,00%	101 394,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

584 224,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_S - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	482 829,85
HSV - Práce a dodávky HSV	165 429,85
1 - Zemní práce	99 606,65
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	23 444,40
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	975,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	24 363,69
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	2 538,90
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	13 023,75
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	34 595,51
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	665,40
2 - Zakládání	17 266,28
27 - Zakládání - základy	8 131,28
4 - Vodorovné konstrukce	8 928,00
5 - Komunikace	29 562,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	6 600,00
997 - Přesun sutě	9 236,04
998 - Přesun hmot	3 157,92
799 - Podzemní kontejner	311 400,00
OST - Ostatní	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_S - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							482 829,85	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				165 429,85	
D		1	Zemní práce				99 606,65	
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				23 444,40	
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	27,600	67,00	1 849,20	
		vv	46*0,6		27,600			
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	27,600	85,00	2 346,00	
		vv	46*0,6		27,600			
3	K	113107142	Odstranění kryty pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	4,200	100,00	420,00	
		vv	7*0,6		4,200			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	7,200	81,00	583,20	CS ÚRS 2017 01
		vv	12*0,6		7,200			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	14,400	65,00	936,00	
		vv	24*0,6		14,400			
		vv	Součet		14,400			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,600	50,00	30,00	
		vv	1*0,6		0,600			
		vv	Součet		0,600			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	30,000	50,00	1 500,00	
		vv	"opáskování rozsahu stavby" (15*2+10*2)*0,6		30,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	30,000	50,00	1 500,00	
		vv	50*0,6		30,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,400	500,00	10 200,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	"ohraničení výkopu"(10+4+7+3+4+6)*0,6		20,400			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,400	200,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	34*0,6		20,400			
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				975,00	
11	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	7,800	125,00	975,00	
		vv	26*0,5*0,6		7,800			
D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				24 363,69	
12	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,825	490,00	23 924,25	
		vv	((3,1*2,1*10)+(2,5*2,1*3,1))*0,6		48,825			
13	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	14,648	30,00	439,44	
		vv	81,375*0,3*0,6		14,648			
		vv	Součet		14,648			
D		15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				2 538,90	
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,060	30,00	1 171,80	
		vv	(10+3,1+6,9+2,5+3,1+5,4)*2,1*0,6		39,060			
		vv	Součet		39,060			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	39,060	10,00	390,60	
		vv	65,1*0,6		39,060			
		vv	Součet		39,060			
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,825	10,00	488,25	
		vv	81,375*0,6		48,825			
		vv	Součet		48,825			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,825	10,00	488,25	
		vv	81,375*0,6		48,825			
		vv	Součet		48,825			
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				13 023,75	
18	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	56,625	230,00	13 023,75	
		vv	"odkopávka" 13*0,6		7,800			
		vv	"jáma" 81,375*0,6		48,825			
		vv	Mezisoučet		56,625			
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				34 595,51	
19	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	56,625	12,00	679,50	
		vv	94,375*0,6		56,625			
		vv	Součet		56,625			
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	93,431	105,00	9 810,26	
		vv	94,375*1,65*0,6		93,431			
		vv	Součet		93,431			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	37,665	89,00	3 352,19	
	VV		"obsyp kontejnerů"					
	VV		81,375*0,6		48,825			
	VV		"odpočet bet.deska" -2,4*0,6		-1,440			
	VV		"odpočet podkl.bet" -24*0,05*0,6		-0,720			
	VV		"odpočet kontejner 3m3" -(3*3)		-9,000			
	VV		Součet		37,665			
22	M	583439320	kamenivo drčené hrubé frakce 16-32	t	71,564	290,00	20 753,56	
	VV		62,775*1,9*0,6		71,564			
	VV		Součet		71,564			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				665,40	
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,360	25,00	9,00	
	VV		3*0,2*0,6		0,360			
24	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,594	550,00	326,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*0,2*1,65*0,6		0,594			
25	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1,800	15,00	27,00	
	VV		3*0,6		1,800			
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,027	100,00	2,70	
	VV		3*0,6		1,800			
	VV		1,8*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,027			
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	30,000	10,00	300,00	
	VV		"tráva"3*0,6		1,800			
	VV		"pojiždění"34*0,6		20,400			
	VV		"živice"6*0,6		3,600			
	VV		"zámk.dl."7*0,6		4,200			
	VV		Součet		30,000			
	D	2	Zakládání				17 266,28	
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	3,600	30,00	108,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,6		3,600			
29	M	693110050	geotextilie	m2	3,960	25,00	99,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,960			
	D	27	Zakládání - základy				8 131,28	
30	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,440	3 850,00	5 544,00	
	VV		24*0,1*0,6		1,440			
	VV		Součet		1,440			
31	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	2,763	215,00	594,05	
	VV		(9,1*2+2,5*5)*0,15*0,6		2,763			
	VV		Součet		2,763			
32	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	2,763	64,00	176,83	
	VV		4,605*0,6		2,763			
	VV		Součet		2,763			
33	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,076	23 900,00	1 816,40	
	VV		(24*0,00210*1,25)*2*0,6		0,076			
	VV		Mezisoučet		0,076			
	VV		Součet		0,076			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 928,00	
34	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	14,400	620,00	8 928,00	
	VV		24*0,6		14,400			
	VV		Mezisoučet		14,400			
	VV		Součet		14,400			
	D	5	Komunikace				29 562,96	
35	K	564831112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	10,200	77,00	785,40	
	VV		(10+7)*0,6		10,200			
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,200	100,00	1 020,00	
	VV		10*0,6		6,000			
	VV		7*0,6		4,200			
	VV		Součet		10,200			
37	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	3,600	118,00	424,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,6		3,600			
38	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	14,400	278,00	4 003,20	
	VV		24*0,6		14,400			
39	K	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	3,600	690,00	2 484,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,6		3,600			
40	K	567142111	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm	m2	14,400	375,00	5 400,00	
	VV		24*0,6		14,400			
41	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	3,600	435,00	1 566,00	
	VV		6*0,6		3,600			
42	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	3,600	15,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6*0,6		3,600			
43	K	596212312	Kladení dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 vč.lože z DK 40 mm	m2	20,400	250,00	5 100,00	
	VV		34*0,6		20,400			
	VV		Součet		20,400			
44	M	592452050	dlažba betonová 100x200x100 m	m2	21,012	320,00	6 723,84	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		34*0,6			20,400		
	vv		20,4*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			21,012		
45	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,200	250,00	1 050,00	
	vv		7*0,6			4,200		
	vv		Součet			4,200		
46	M	592456200.RDL1	dlažba betonová 100x200x60 mm	m2	4,326	220,00	951,72	
	vv		7*0,6			4,200		
	vv		4,2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			4,326		
D 9							6 600,00	
47	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	15,000	36,00	540,00	
	vv		"V12a"(1,25*20)*0,6			15,000		
48	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,400	212,00	1 780,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		14*0,6			8,400		
49	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	9,000	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		15*0,6			9,000		
50	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,200	212,00	2 162,40	
	vv		17*0,6			10,200		
51	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	10,800	96,00	1 036,80	
	vv		18*0,6			10,800		
D 997							9 236,04	
52	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	22,332	60,00	1 339,92	
53	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	267,984	15,00	4 019,76	
	vv		37,220*12*0,6			267,984		
54	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,264	200,00	1 852,80	
	vv		(37,220-(1,540+20,240))*0,6			9,264		
55	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,924	350,00	323,40	
	vv		1,540*0,6			0,924		
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,144	140,00	1 700,16	
	vv		20,240*0,6			12,144		
D 998							3 157,92	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	112,783	28,00	3 157,92	
D 799							311 400,00	
58	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00	311 400,00	
	vv		3			3,000		
	vv		Součet			3,000		
D OST							6 000,00	
59	K	VPUST00000.R	Výměna uliční vpusti dle popisu v TZ a ve výkresech (dmtž stávající, D+M nové uliční vč.napojení na kanalizaci)	kpl	0,600	10 000,00	6 000,00	
	vv		1*0,6			0,600		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_S - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				11 400,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 400,00	21,00%	2 394,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 794,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_S - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	11 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	600,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 03_S - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 2 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 400,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 700,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,600	4 500,00	2 700,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,6		0,600			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		"1,6%1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				600,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,6		0,600			
D	VRN6		Územní vlivy				3 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 3		3,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				600,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"1%1*0,6		0,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_K - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

324 828,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 828,49	21,00%	68 213,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

393 042,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_K - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	324 828,49
HSV - Práce a dodávky HSV	105 625,29
1 - Zemní práce	72 088,76
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	14 652,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	1 720,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	16 242,45
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	1 699,32
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	11 524,90
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	25 037,34
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 212,75
2 - Zakládání	11 942,66
27 - Zakládání - základy	5 750,66
4 - Vodorovné konstrukce	5 952,00
5 - Komunikace	11 204,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 876,00
997 - Přesun sutě	3 618,24
998 - Přesun hmot	1 895,63
M - Práce a dodávky M	11 603,20
21-M - Elektromontáže	312,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 752,00
D2 - Přeložka VO - montáž	2 435,20
D3 - Přeložka VO - dodávka	2 104,00
799 - Podzemní kontejner	207 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_K - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							324 828,49	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				105 625,29	
D	1		Zemní práce				72 088,76	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				14 652,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	14,400	34,00	489,60	
	vv		36*0,4		14,400			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		20*0,4		8,000			
3	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	8,000	85,00	680,00	
	vv		20*0,4		8,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	6,400	81,00	518,40	CS ÚRS 2017 01
	vv		16*0,4		6,400			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	9,600	65,00	624,00	
	vv		24*0,4		9,600			
	vv		Součet		9,600			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,400	50,00	20,00	
	vv		1*0,4		0,400			
	vv		Součet		0,400			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	24,000	50,00	1 200,00	
	vv		"opáskování rozsahu stavby" (10*2+20*2)*0,4		24,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	24,000	50,00	1 200,00	
	vv		60*0,4		24,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	13,600	500,00	6 800,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		"ohraničení výkopu" (13*2+4*2)*0,4		13,600			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	13,600	200,00	2 720,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		34*0,4		13,600			
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				1 720,00	
11	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	13,760	125,00	1 720,00	
	vv		86*0,4*0,4		13,760			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				16 242,45	
12	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	32,550	490,00	15 949,50	
	vv		(3,1*2,1*12,5)*0,4		32,550			
	vv		Součet		32,550			
13	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	9,765	30,00	292,95	
	vv		81,375*0,3*0,4		9,765			
	vv		Součet		9,765			
D	15		Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				1 699,32	
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	26,208	30,00	786,24	
	vv		(3,1*2+12,5*2)*2,1*0,4		26,208			
	vv		Součet		26,208			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	26,208	10,00	262,08	
	vv		65,520*0,4		26,208			
	vv		Součet		26,208			
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,550	10,00	325,50	
	vv		81,375*0,4		32,550			
	vv		Součet		32,550			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,550	10,00	325,50	
	vv		81,375*0,4		32,550			
	vv		Součet		32,550			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				11 524,90	
18	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	14,400	53,00	763,20	
	vv		36*0,4		14,400			
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,790	230,00	10 761,70	
	vv		"odkopávka" 34,4*0,4		13,760			
	vv		"jáma" 81,375*0,4		32,550			
	vv		"rýha" 20*0,1*0,6*0,4		0,480			
	vv		Mezisoučet		46,790			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				25 037,34	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,790	12,00	561,48	
	vv		116,975*0,4		46,790			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet			46,790		
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	77,204	105,00	8 106,42	
	vv		116,975*1,65*0,4			77,204		
	vv		Součet			77,204		
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,470	89,00	2 533,83	
	vv		"obsyp kontejnerů"					
	vv		81,375*0,4			32,550		
	vv		"odpočet bet.deska" -2,4*0,4			-0,960		
	vv		"odpočet podkl.bet" -24*0,05*0,4			-0,480		
	vv		"odpočet kontejner 3m3" -(3*2)			-6,000		
	vv		Mezisoučet			25,110		
	vv		"rýha kabel" (20*0,6*0,7)*0,4			3,360		
	vv		Mezisoučet			3,360		
	vv		Součet			28,470		
23	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	47,709	290,00	13 835,61	
	vv		62,775*1,9*0,4			47,709		
	vv		Součet			47,709		
		D 18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 212,75	
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3,040	25,00	76,00	
	vv		38*0,2*0,4			3,040		
25	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,109	550,00	609,95	CS ÚRS 2017 01
	vv		8,4*0,2*1,65*0,4			1,109		
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,200	15,00	228,00	
	vv		38*0,4			15,200		
27	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,228	100,00	22,80	
	vv		38*0,4			15,200		
	vv		15,2*0,015 *Přepočtené koeficientem množství			0,228		
28	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	27,600	10,00	276,00	
	vv		"tráva"38*0,4			15,200		
	vv		"živice"11*0,4			4,400		
	vv		"zámk.dl."20*0,4			8,000		
	vv		Součet			27,600		
		D 2	Zakládání				11 942,66	
29	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10*0,4			4,000		
30	M	693110050	geotextilie	m2	4,800	25,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10*0,4			4,000		
	vv		4*1,2 *Přepočtené koeficientem množství			4,800		
		D 27	Zakládání - základy				5 750,66	
31	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	3 850,00	3 696,00	
	vv		24*0,1*0,4			0,960		
	vv		Součet			0,960		
32	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	0,978	815,00	797,07	
	vv		(2,5*2+11,3)*0,15*0,4			0,978		
	vv		Součet			0,978		
33	K	273351216	Odstanění bednění stěn základových desek	m2	0,978	64,00	62,59	
	vv		2,445*0,4			0,978		
	vv		Součet			0,978		
34	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	23 900,00	1 195,00	
	vv		(24*0,00210*1,25)*2*0,4			0,050		
	vv		Mezisoučet			0,050		
	vv		Součet			0,050		
		D 4	Vodorovné konstrukce				5 952,00	
35	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	9,600	620,00	5 952,00	
	vv		24*0,4			9,600		
	vv		Mezisoučet			9,600		
	vv		Součet			9,600		
		D 5	Komunikace				11 204,00	
36	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	8,000	77,00	616,00	
	vv		20*0,4			8,000		
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,400	100,00	1 240,00	
	vv		(20+11)*0,4			12,400		
38	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	4,400	118,00	519,20	CS ÚRS 2017 01
	vv		11*0,4			4,400		
39	K	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem ŠC 20/25 tl 150mm	m2	4,400	690,00	3 036,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		11*0,4			4,400		
40	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	4,400	435,00	1 914,00	
	vv		11*0,4			4,400		
41	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	4,400	15,00	66,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		11*0,4			4,400		
42	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000	250,00	2 000,00	
	vv		(40-((2*2)*5))*0,4			8,000		
	vv		Součet			8,000		
43	M	592456200.RDL1	dlažba betonová 100x200x60 mm	m2	8,240	220,00	1 812,80	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20*0,4		8,000			
	VV		8*1,03 Přepočtené koeficientem množství		8,240			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							4 876,00	
44	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	9,000	36,00	324,00	
	VV		~V12a"(1,25*18)*0,4		9,000			
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,400	212,00	1 356,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		16*0,4		6,400			
46	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	6,800	120,00	816,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,600	212,00	1 611,20	
	VV		19*0,4		7,600			
48	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	8,000	96,00	768,00	
	VV		20*0,4		8,000			
D 997 Přesun sutě							3 618,24	
49	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	8,856	60,00	531,36	
50	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,272	15,00	1 594,08	
	VV		22,140*12*0,4		106,272			
51	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	4,216	200,00	843,20	
	VV		(22,140-11,6)*0,4		4,216			
52	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	4,640	140,00	649,60	
	VV		11,6*0,4		4,640			
D 998 Přesun hmot							1 895,63	
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	67,701	28,00	1 895,63	
D M Práce a dodávky M							11 603,20	
D 21-M Elektromontáže							312,00	
54	K	210901011.RDMTZ	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	8,000	39,00	312,00	
	VV		20*0,4		8,000			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							6 752,00	
55	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	16,000	350,00	5 600,00	
	VV		"rušená trasa"20*0,4		8,000			
	VV		"nová trasa"20*0,4		8,000			
	VV		Mezisoučet		16,000			
56	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	8,000	130,00	1 040,00	
	VV		"přeložka VO" 20*0,4		8,000			
57	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	8,000	14,00	112,00	
	VV		20*0,4		8,000			
D D2 Přeložka VO - montáž							2 435,20	
58	K	Pol1.R	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	8,000	65,00	520,00	
	VV		20*0,4		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
59	K	Pol12.R	Revize	kpl	0,400	2 400,00	960,00	
	VV		1*0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
60	K	Pol4.R	Kabelová spojka nn zemní	ks	0,400	588,00	235,20	
	VV		1*0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
61	K	Pol7.R	Zemní pásek FeZn	m	8,000	90,00	720,00	
	VV		20*0,4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D D3 Přeložka VO - dodávka							2 104,00	
62	M	Pol1.RM	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	8,000	63,00	504,00	
	VV		20*0,4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
63	M	Pol2.RM	Kabelová spojka zemní nn	ks	0,400	780,00	312,00	
	VV		1*0,4		0,400			
	VV		Součet		0,400			
64	M	Pol5.RM	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	8,000	36,00	288,00	
	VV		20*0,4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
65	M	Pol7.RM	Prořez materiálu	Kč	0,400	2 000,00	800,00	
	VV		"2%" 1*0,4		0,400			
66	M	Pol8.RM	Podružný materiál	Kč	0,400	500,00	200,00	
	VV		"5%" 1*0,4		0,400			
D 799 Podzemní kontejner							207 600,00	
67	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	2,000	103 800,00	207 600,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w	2			2,000			
	w		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_K - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 100,00	21,00%	1 911,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 011,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_K - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	9 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	400,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_K - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 3 (komunál.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 100,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 100,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 800,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,400	4 500,00	1 800,00	
VV					"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,4	0,400		
D VRN3 Zařízení staveniště							4 500,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
VV					"1,6%1	1,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							400,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
VV					"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,4	0,400		
D VRN6 Územní vlivy							2 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
VV					"doprava kontejnerů" 2	2,000		
D VRN7 Provozní vlivy							400,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,400	1 000,00	400,00	
VV					"1%"1*0,4	0,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_S - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

487 386,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	487 386,45	21,00%	102 351,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

589 737,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_S - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	487 386,45
HSV - Práce a dodávky HSV	158 581,65
1 - Zemní práce	108 252,93
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	22 098,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	2 580,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	24 363,69
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	2 548,98
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	17 287,35
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	37 556,06
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	1 818,85
2 - Zakládání	17 937,90
27 - Zakládání - základy	8 649,90
4 - Vodorovné konstrukce	8 928,00
5 - Komunikace	16 806,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 314,00
997 - Přesun sutě	5 427,36
998 - Přesun hmot	2 843,46
M - Práce a dodávky M	17 404,80
21-M - Elektromontáže	468,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	10 128,00
D2 - Přeložka VO - montáž	3 652,80
D3 - Přeložka VO - dodávka	3 156,00
799 - Podzemní kontejner	311 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_S - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							487 386,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				158 581,65	
D		1	Zemní práce				108 252,93	
D		11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				22 098,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	21,600	34,00	734,40	
		vv	36*0,6		21,600			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	20*0,6		12,000			
3	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm	m2	12,000	95,00	1 140,00	
		vv	20*0,6		12,000			
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	9,600	81,00	777,60	CS ÚRS 2017 01
		vv	16*0,6		9,600			
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	14,400	65,00	936,00	
		vv	24*0,6		14,400			
		vv	Součet		14,400			
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,600	50,00	30,00	
		vv	1*0,6		0,600			
		vv	Součet		0,600			
7	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou zřízení, včetně dodávky výstražné pásky	m	36,000	50,00	1 800,00	
		vv	"opáskování rozsahu stavby" (10*2+20*2)*0,6		36,000			
8	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů výstražnou páskou odstranění	m	36,000	50,00	1 800,00	
		vv	60*0,6		36,000			
9	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,400	500,00	10 200,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	"ohraničení výkopu" (13*2+4*2)*0,6		20,400			
10	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,400	200,00	4 080,00	CS ÚRS 2017 01
		vv	34*0,6		20,400			
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 580,00	
11	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	20,640	125,00	2 580,00	
		vv	86*0,4*0,6		20,640			
D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				24 363,69	
12	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,825	490,00	23 924,25	
		vv	(3,1*2,1*12,5)*0,6		48,825			
		vv	Součet		48,825			
13	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	14,648	30,00	439,44	
		vv	81,375*0,3*0,6		14,648			
		vv	Součet		14,648			
D		15	Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu				2 548,98	
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,312	30,00	1 179,36	
		vv	(3,1*2+12,5*2)*2,1*0,6		39,312			
		vv	Součet		39,312			
15	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	39,312	10,00	393,12	
		vv	65,520*0,6		39,312			
		vv	Součet		39,312			
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,825	10,00	488,25	
		vv	81,375*0,6		48,825			
		vv	Součet		48,825			
17	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	48,825	10,00	488,25	
		vv	81,375*0,6		48,825			
		vv	Součet		48,825			
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				17 287,35	
18	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	21,600	53,00	1 144,80	
		vv	36*0,6		21,600			
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	70,185	230,00	16 142,55	
		vv	"odkopávka" 34,4*0,6		20,640			
		vv	"jáma" 81,375*0,6		48,825			
		vv	"rýha" 20*0,1*0,6*0,6		0,720			
		vv	Mezisoučet		70,185			
D		17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				37 556,06	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	70,185	12,00	842,22	
		vv	116,975*0,6		70,185			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		70,185			
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	115,805	105,00	12 159,53	
	vv		116,975*1,65*0,6		115,805			
	vv		Součet		115,805			
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	42,705	89,00	3 800,75	
	vv		"obsyp kontejnerů"					
	vv		81,375*0,6		48,825			
	vv		"odpočet bet.deska" -2,4*0,6		-1,440			
	vv		"odpočet podkl.bet" -24*0,05*0,6		-0,720			
	vv		"odpočet kontejner 3m3" -(3*3)		-9,000			
	vv		Mezisoučet		37,665			
	vv		"rýha kabel" (20*0,6*0,7)*0,6		5,040			
	vv		Mezisoučet		5,040			
	vv		Součet		42,705			
23	M	583439320	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	71,564	290,00	20 753,56	
	vv		62,775*1,9*0,6		71,564			
	vv		Součet		71,564			
		D 18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 818,85	
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4,560	25,00	114,00	
	vv		38*0,2*0,6		4,560			
25	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,663	550,00	914,65	CS ÚRS 2017 01
	vv		8,4*0,2*1,65*0,6		1,663			
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,800	15,00	342,00	
	vv		38*0,6		22,800			
27	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,342	100,00	34,20	
	vv		38*0,6		22,800			
	vv		22,8*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,342			
28	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	41,400	10,00	414,00	
	vv		"tráva"38*0,6		22,800			
	vv		"živice"11*0,6		6,600			
	vv		"zámk.dl."20*0,6		12,000			
	vv		Součet		41,400			
		D 2	Zakládání				17 937,90	
29	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	6,000	30,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10*0,6		6,000			
30	M	693110050	geotextilie	m2	7,200	25,00	180,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		10*0,6		6,000			
	vv		6*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		7,200			
		D 27	Zakládání - základy				8 649,90	
31	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,440	3 850,00	5 544,00	
	vv		24*0,1*0,6		1,440			
	vv		Součet		1,440			
32	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,467	815,00	1 195,61	
	vv		(2,5*2+11,3)*0,15*0,6		1,467			
	vv		Součet		1,467			
33	K	273351216	Odstanění bednění stěn základových desek	m2	1,467	64,00	93,89	
	vv		2,445*0,6		1,467			
	vv		Součet		1,467			
34	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,076	23 900,00	1 816,40	
	vv		(24*0,00210*1,25)*2*0,6		0,076			
	vv		Mezisoučet		0,076			
	vv		Součet		0,076			
		D 4	Vodorovné konstrukce				8 928,00	
35	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	14,400	620,00	8 928,00	
	vv		24*0,6		14,400			
	vv		Mezisoučet		14,400			
	vv		Součet		14,400			
		D 5	Komunikace				16 806,00	
36	K	564831112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm	m2	12,000	77,00	924,00	
	vv		20*0,6		12,000			
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,600	100,00	1 860,00	
	vv		(20+11)*0,6		18,600			
38	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	6,600	118,00	778,80	CS ÚRS 2017 01
	vv		11*0,6		6,600			
39	K	566901172	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	6,600	690,00	4 554,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		11*0,6		6,600			
40	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	6,600	435,00	2 871,00	
	vv		11*0,6		6,600			
41	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	6,600	15,00	99,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		11*0,6		6,600			
42	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	12,000	250,00	3 000,00	
	vv		(40-((2*2)*5))*0,6		12,000			
	vv		Součet		12,000			
43	M	592456200.RDL1	dlažba betonová 100x200x60 mm	m2	12,360	220,00	2 719,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20*0,6		12,000			
	VV		12*1,03 Přepočtené koeficientem množství		12,360			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							7 314,00	
44	K	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	13,500	36,00	486,00	
	VV		"V12a"(1,25*18)*0,6		13,500			
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,600	212,00	2 035,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		16*0,6		9,600			
46	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	10,200	120,00	1 224,00	CS ÚRS 2017 01
47	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,400	212,00	2 416,80	
	VV		19*0,6		11,400			
48	M	592174110	obrubník betonový chodnikový	kus	12,000	96,00	1 152,00	
	VV		20*0,6		12,000			
D 997 Přesun sutě							5 427,36	
49	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	13,284	60,00	797,04	
50	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	159,408	15,00	2 391,12	
	VV		22,140*12*0,6		159,408			
51	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	6,324	200,00	1 264,80	
	VV		(22,140-11,6)*0,6		6,324			
52	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	6,960	140,00	974,40	
	VV		11,6*0,6		6,960			
D 998 Přesun hmot							2 843,46	
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	101,552	28,00	2 843,46	
D M Práce a dodávky M							17 404,80	
D 21-M Elektromontáže							468,00	
54	K	210901011.RDMTZ	Demontáž kabelů AYKY 4x2,5 mm2 volně uložených	m	12,000	39,00	468,00	
	VV		20*0,6		12,000			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							10 128,00	
55	K	460150533	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	24,000	350,00	8 400,00	
	VV		"rušená trasa"20*0,6		12,000			
	VV		"nová trasa"20*0,6		12,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
56	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	12,000	130,00	1 560,00	
	VV		"přeložka VO" 20*0,6		12,000			
57	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	12,000	14,00	168,00	
	VV		20*0,6		12,000			
D D2 Přeložka VO - montáž							3 652,80	
58	K	Pol1.R	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	12,000	65,00	780,00	
	VV		20*0,6		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
59	K	Pol12.R	Revize	kpl	0,600	2 400,00	1 440,00	
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
60	K	Pol4.R	Kabelová spojka nn zemní	ks	0,600	588,00	352,80	
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
61	K	Pol7.R	Zemní pásek FeZn	m	12,000	90,00	1 080,00	
	VV		20*0,6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D D3 Přeložka VO - dodávka							3 156,00	
62	M	Pol1.RM	Sílový celoplastový kabel AYKY 4x25	m	12,000	63,00	756,00	
	VV		20*0,6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
63	M	Pol2.RM	Kabelová spojka zemní nn	ks	0,600	780,00	468,00	
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
64	M	Pol5.RM	Zemní pásek FeZn 30x4 mm	m	12,000	36,00	432,00	
	VV		20*0,6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
65	M	Pol7.RM	Prořez materiálu	Kč	0,600	2 000,00	1 200,00	
	VV		"2%" 1*0,6		0,600			
66	M	Pol8.RM	Podružný materiál	Kč	0,600	500,00	300,00	
	VV		"5%" 1*0,6		0,600			
D 799 Podzemní kontejner							311 400,00	
67	K	799000000.RKON	Podzemní kontejner - 3m3 s kovovým vřazovacím sloupkem a kovovou hliníkovou podlahou vč.osazení	kus	3,000	103 800,00	311 400,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv	3			3,000			
	vv	Součet			3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_S - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				11 400,00
DPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
snižovaná	11 400,00		21,00%	2 394,00
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		13 794,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_S - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	11 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	600,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podzemní kontejnery v Ostravě-Porubě III

Objekt:

SO 04_S - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Soupis:

VON - Lokalita Bulharská 3 (separ.)

Místo:

Datum: 5. 11. 2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 400,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 400,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 700,00	
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	0,600	4 500,00	2 700,00	
	VV		"výškopisné a polohopisné vytyčení stavby"1*0,6		0,600			
D	VRN3		Zařízení staveniště				4 500,00	
2	K	030001000.RS015	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		"1,6%1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				600,00	
3	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"vytyčení podzemních inž.sítí"1*0,6		0,600			
D	VRN6		Územní vlivy				3 000,00	
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
	VV		"doprava kontejnerů" 3		3,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				600,00	
5	K	073002000.RS015	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	0,600	1 000,00	600,00	
	VV		"1%"1*0,6		0,600			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST